
Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche Grundschule Kirchheim
Hinfahrt

Linie 353
Haltestelle

Elxleben, Anger ab 07:00

Elxleben, Park ab 07:02

Werningsleben ab 07:06

Kirchheim, Schule an 07:11

Linie 357
Haltestelle

Rockhausen ab 06:55

Bechstedt-Wagd ab 06:59

Werningsleben, Kreuzung ab 07:02

Werningsleben ab 07:03

Kirchheim, Schule an 07:08

Linie 357
Haltestelle

Rudisleben, Arnstädter Straße ab 07:02

Rudisleben, Schulplan ab 07:03

Rudisleben, Hauptstraße ab 07:04

Rudisleben, Unterm Dorf ab 07:05

Kirchheim, Schule an 07:09

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:



Schulfahrplan
gültig ab 28.07.2024

Staatliche Grundschule Kirchheim
Rückfahrt

Linie 353
Haltestelle

Kirchheim, Schule an 12:45 13:48 14:48

Werningsleben ab 12:50 13:53 14:53

Elxleben, Park ab 12:53 13:56 14:56

Elxleben, Anger ab 12:54 13:57 14:57

Linie 357
Haltestelle

Kirchheim, Schule ab 12:39 13:59 15:04 15:59

Werningsleben an 12:44 14:04 15:09 16:04

Elxleben, Park an I I I 16:07

Elxleben, Anger an I I I 16:09

Werningsleben, Kreuzung an 12:45 14:05 15:10 16:13

Bechstedt-Wagd an 12:48 14:08 15:13 16:16

Rockhausen an 12:51 14:11 15:16 16:19

Linie 357
Haltestelle

Kirchheim, Schule ab 12:55 13:55 15:05 15:46

Rudisleben, Unterm Dorf an 12:59 13:59 15:09 15:50

Rudisleben, Hauptstraße an 13:00 14:00 15:10 15:51

Rudisleben, Schulplan an 13:01 14:01 15:11 15:52

Rudisleben, Arnstädter Straße an 13:02 14:02 15:12 15:53

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

Abfahrtszeit

weitere Informationen:
www.iov-ilmenau.de
03677 / 888 90

Fahrplanauskunft:


